关于2015年上半年全国计算机等级考试的通知
各教学单位、有关老师：

第42次全国计算机等级考试将于3月21日-22日在我院进行，为保证考试的顺利进行，现将有关事项通知如下：

1．请各班主任（辅导员）对考生加强考试诚信教育，强调考试纪律。
2．请各班主任（辅导员）务必通知考生，按考试时间提前30分钟进候考室，提前15分钟进入考场，开考后禁止迟到考生进场。

3.必须带好准考证、身份证（或户口本、军人身份证），才能进入考场，若因证件不全被拒入场，后果自负。
4.本次考试考场：1号机房（D2-307）；3号机房（D2-305）
5.候考室：1号机房候考室（D2-304）；3号机房候考室（D2-306）

6.具体考场及安排如下：

	考场
	场次
	日期
	时间
	项目
	人数

	1号机房（D2-307）
	1
	3月21日
	09:00-10:30
	一级
	65

	2
	3月21日
	11:00-12:30
	一级
	65

	3
	3月21日
	13:30-15:00
	一级
	65

	4
	3月21日
	15:30-17:00
	一级
	65

	5
	3月21日
	18:00-19:30
	一级
	65

	6
	3月22日
	08:00-9:30
	一级
	65

	7
	3月22日
	10:00-11:30
	一级
	65

	8
	3月22日
	12:30-14:00
	一级
	65

	9
	3月22日
	14:30-16:00
	一级
	65

	10
	3月22日
	16:30-18:00
	一级
	65

	11
	3月22日
	18:30-20:30
	二级
	61

	3号机房（D2-305）
	1
	3月21日
	09:00-10:30
	一级
	46

	2
	3月21日
	11:00-12:30
	一级
	46

	3
	3月21日
	13:30-15:00
	一级
	46

	4
	3月21日
	15:30-17:00
	一级
	46

	5
	3月21日
	18:00-19:30
	一级
	46

	6
	3月22日
	08:00-9:30
	一级
	46

	7
	3月22日
	10:00-11:30
	一级
	46

	8
	3月22日
	12:30-14:00
	一级
	40

	9
	3月22日
	14:30-16:00
	一级
	46

	10
	3月22日
	16:30-18:00
	一级
	46

附件：全国计算机等级考试上机考场规则和江苏省全国计算机等级考试考生须知
软件与服务外包学院              苏州健雄职业技术学院教务处

2015年3月16日